Gmina Grudziadz
Wybickiego 38
86-300 Grudziadz

Pismo: ZP.271.1.1.2020 Grudziadz dnia: 2020-01-17

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-01-09 do Zamawiajgcego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w miejscowosci Nowa Wies,

Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

1. Czy zamawiajacy posiada wymagania dotyczace platformy dzwigowej i podnosnika przy
schodowego dla os. niepetnosprawnych? Jesli tak, prosimy o uzupetnienie.

2. Prosimy o uzupelnienie zamowienia o map¢ obcigzen stropow filigran (statych i zmiennych).

3. Prosimy o podanie ilo$ci zbrojenia na 1 m2 dla stropow filigran.

4. W pozycji 28 przedmiaru brakuje okoto 85 m3 $cian fundamentowych. W przedmiarze
uwzgledniono tylko wysokosci $cian na poziomie -1,25, -1,55. Brakuje $cian na poziomach -

1,85, -2,15. Prosimy o uzupekienie przedmiaru.
5. W pozycji 45 brakuje okoto 1 tony zbrojenia. Prosimy o uzupetnienie.

6. W pozycji 76 przedmiaru (poz. 2.8 rysunek K - 32) btednie obliczono strop monolityczny
grubosci 10 cm. Przyjeto strop jako podciag. Obmiar wynosi 0,115 m3, a winien wynosi¢ 3,98

m2. Prosimy o skorygowanie normy na wlasciwa.

7. W pozycji 90 przedmiaru (poz. 4.12, rysunek K- 48) btednie przyjeto strop monolityczny
grubosci 12 cm jako podcigg. Obmiar w przedmiarze wynosi 0,158 m2. Powinien wynosi¢

123,08 m2.

8. W pozycji 91 brakuje okoto 2 m3 betonu. Wedtug rysunku K - 48 belka 4.13 ma przekroj

trapezu.
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9. W pozycji 103 przedmiaru (poz. 4.24, rysunek K - 54) btednie obliczono strop monolityczny
grubosci 14 cm. Przyjeto strop jako belke zelbetowa, nie uwzgledniajac powierzchni catego
stropu. Prosimy o skorygowanie pozycji katalogowej uwzgledniajacej plyty stropowe

zelbetowe z obmiarem 19,20 m2.

10. W przedmiarze brakuje pozycji na ptyty stropowe zelbetowe. Nie ujeto pozycji 4.4 z
rysunku K-44. Obmiar 47,45 m2.

11. W przedmiarze brakuje pozycji na ptyty stropowe zelbetowe. Nie ujeto pozycji 4.32 z
rysunku K - 58. Obmiar 6,74 m2.

12. W przedmiarze nie ujeto pozycji na utozenie nadprozy prefabrykowanych. Brakuje facznie

82,20 mb nadprozy.

13. W opisie technicznym pojawia si¢ zapis, ze styropian powinien mie¢ wspdtczynnik 0,034
W/m2K, jednakze EPS 70 040 determinuje wspotczynnik 0,040 W/m2K, prosimy o wskazanie

jaki styropian zastosowac.

14. W zestawieniu stolarki w tabeli jako Uwaga podana jest kolorystyka RAL 7038, natomiast
obok tabel w Uwagach kolor drzwi wewngtrznych oznaczono jako biaty. Prosimy o wskazanie
co nalezy przyja¢. Kolor RAL 7038 nie jest typowym, co wigze si¢ z konieczno$cig wykonania
na zamowienie powodujac wzrost ceny, natomiast malowanie nie jest zalecane do obiektow
uzyteczno$ci. Ponadto jedna z wiodacych firm produkujacych drzwi nie posiada w palecie
koloru RAL7038 w laminacie.

15. Wedtug opisu parapety wewnetrzne wykonaé nalezy z betonu polimerycznego? Prosimy o

podanie wytycznych dla wymaganego materiatu.

16. Prosimy o doktadnie okreslenie, z jakiego materialu nalezy wykona¢ izolacje termiczng
scian fundamentowych. W opisie technicznym w punkcie 3.1 podano, Ze izolacje termiczng
nalezy wykona¢ ze styropianu XPS grubo$ci 20 cm. Natomiast na przekroju Aw5 podano, Ze
izolacje termiczng nalezy wykonac ze styropianu XPS grubosci 15 cm. Ponadto w przedmiarze,

w pozycji 32 okreslono, ze izolacja ma by¢ grubosci 15 cm.

17. Prosimy o uzupelnienie w przedmiarze pozycji na wykonanie izolacji ptynna folia na

$cianach 1 posadzkach tazienek i suszarni.

18. W przedmiarze w pozycji 335 brakuje 11 sztuk koszy na $mieci. W zestawieniu jest 15

sztuk. W przedmiarze tylko 4.
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19. W przedmiarze w pozycji 339 brakuje 12 kompletoéw rolet wewnetrznych okiennych.

Winno by¢ 13 kompletow, jest 1.

20. W przedmiarze, w dziale 31 - zakup i dostawa urzadzen Sali gimnastycznej nie
uwzgledniono pozycji na konstrukcje do mocowania kotary z przesuwem rgczny w ilosci 1

sztuki. Zestawienie - wykaz mebli i wyposazenia sala gimnastyczna.

21. W przedmiarze w dziale 31 nie uwzgledniono pozycji na obrecze do koszykowki w ilosci

6 kompletow. Pozycja 8 w zestawieniu elementow wyposazenia Sali gimnastyczne;j.

22. Brak w przedmiarach obudowy z ptyt GK 12,5 mm na systemowym ruszcie stalowym wg.

opisu architektury pkt. 3.613.9 prosimy o uzupekienie przedmiaru .

23. Brak w przedmiarach adaptacji pomieszczen dla kottowni i centrali deszczowej , prosimy

0 uzupetnienie przedmiaru
24. W przedmiarze w dziale 10 brakuje okoto 30m2 posadzki.

25. W przedmiarze w pozycji 151 nie uwzgledniono wszystkich pomieszczen wykonczonych

wyktadzing pcv typu "Tarket" - brakuje ok. 110 m2

26. W dziale 21 brakuje pozycji do tynkowania biegéw schodowych oraz pozycji tynkowanie

osciezy. Prosimy o uzupelnienie tacznie ok. 70 m2.
27. W pozycji 288 nie doszacowano okoto 240m2 tynkow. Prosimy o uzupetnienie

28. Prosimy o dokladne wskazanie numeréw pomieszczen ktore maja zosta¢ wykonczone

ptytkami na $cianach do wys. 2,20m.

29. Prosimy o podanie szczegOtowych parametréow technicznych centrali deszczowej
wymienionej w projekcie:
- proszg o podanie wytycznych sterowania wspomnianej centrali deszczowej

- na jakiej zasadzie ma ona wspotpracowaé ze zbiornikiem wod opadowych jak rowniez

dostarcza¢ wode do sanitariatow i podlewania zieleni?

- prosz¢ o wskazanie parametrow technicznych kosza ssawnego uwzglednionego na rysunku

wod opadowych.

- na rysunku zbiornika wod opadowych wskazano ptywaki - Proszg o uszczegdtowienie
informacji dotyczacej sterowania w zbiorniku wod opadowych - czy wymagany jest zdalny

monitoring pracy zbiornika czy tylko wspotpraca z centralg deszczowa?
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- prosze o wskazanie parametrow technicznych pomp (punkt pracy) przewidzianych dla

wskazanej centrali deszczoweyj.

30. Instalacja CO podtogowa sali w jaki sposdb ma by¢ sterowana - brak podania rozwigzania

w projekcie / jest tylko zawor trojdrogowy w wezle/

31. Czy ogrzewanie podtogowe ma by¢ wpuszczane w wylewce betonowej czy uktadane na
posadzce pod rusztem oraz czy jest mozliwo$¢ zamiany podilogi z deski sportowej na
wyktadzing sportowg PCV ze wzgledu na przewidywane ogrzewanie podtogowe - duze opory

przewodnosci cieplne;.

W zwigzku z powyzszym prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert.
Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nastepujace:
Ad. 1.

Platforma dzwigowa — patrz rys Awb

Przyschodowa platforma do transportu 0sob niepetnosprawnych — szyna jezdna mocowana do
Sciany, nap. Elektr. 230V, z nap. Elektr.- zebatkowym, wym. platformy 90/100 cm, platforma
wyposazona w bariery ochronne sktadane, kasety przywotywawcze 1 przycisk start/stop, naw.

Platformy antypos$lizgowa, platforma sktadana na §ciang¢ manualnie.
Ad. 2.

Zestawienie obcigzen dzialajacych na strop Filigran zostalo zamieszczone w zakladce

przedmiotowego zamowienia.
Ad. 3.

Ilosci zostaty podane w tresci odpowiedzi na prosbe o wyjasnienie zapisu specyfikacji

istotnych warunkow zaméwienia z dnia 13.01.2020 r.
Ad. 4.

Wszystkie §ciany fundamentowe zostaty obliczone, nalezy doda¢ réznicg w wysokosci z

poziomu -1,85 o poziom -0,3 iz poziomu -2,15 o poziom -0,6.
Ad. 5.

Nalezy doliczy¢ 0,87t zbrojenia.

Ad. 6.

Nalezy doliczy¢ strop o obmiarze 3,98 m2.
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Ad. 7.

Nalezy doliczy¢ strop o obmiarze 123,08 m2.

Ad. 8.

Prawidtowa ilo$¢ wynosi 0,736 m3.

Ad. 9.

Nalezy doliczy¢ strop o obmiarze 19,20 m2.

Ad. 10.

Nalezy doliczy¢ strop o obmiarze 47,45 m2.

Ad. 11.

Nalezy doliczy¢ strop o obmiarze 6,74 m2 .

Ad. 12.

Nalezy doliczy¢ nadproza w ilo$ci 82,20 m.

Ad. 13.

Nalezy przyjaé styropian o wspotczynniku 0,034 W/m2K.
Ad. 14.

Prosz¢ dobra¢ kolor z grupy barw typowych, zblizony do RAL 7038 — jasnoszary.
Ad. 15.

Beton polimerowo-cementowy otrzymywany przez dodanie polimeru lub oligomeru,
ewentualnie monomeru, do domieszki betonowej. Do wytwarzania betonu polimerycznego
stosowane s3 najczesciej  kruszywa kwarcowe- kruszywa naturalne lub pochodzace z

recyklingu kamienia.

Parapety o wysokiej] wytrzymatosci mechanicznej, niskiej nasigkliwosci, o gladkiej
powierzchni zapewniajacej tatwe utrzymanie czystosci oraz odporno$¢ na zawilgocenie.
Mieszanka wzbogacona o dodatek anty UV, ktory zapobiega odbarwieniu na skutek dziatania

promieni stonecznych. Narozniki parapetow wyoblone, krawedzie z fazg. Uziarnienie i barwe

parapetow dobra¢ do barwy posadzek — w uzgodnieniu z Inwestorem.
Ad. 16.

Izolacja ze styropianu XPS grubosci 15 cm.
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Ad. 17.

Nalezy doda¢ ptynna folie.

Ad. 18.

Nalezy zastosowac 15 sztuk koszy na §mieci.

Ad. 19.

Prawidtowa ilo$¢ tj. 1 komplet w ktérym miesci si¢ 13 sztuk rolet.
Ad. 20.

Zastosowano w pozycji 367 jako komplet (kurtyna wraz z konstrukcja do mocowania).
Ad. 21.

Zastosowano w pozycji 371 jako komplet.

Ad. 22.

Nalezy doda¢ obudowe z ptyt GK dla zastonigcia szachtow.

Ad. 23.

Istniejace pomieszczenia kotlowni i1 techniczne nie wymagaja adaptacji poza demontazem

istniejacych urzadzen grzewczych i zbgdnych instalacji.
Ad. 24.
Nalezy doda¢ do obmiaru 27,81 m2 posadzki.

Ad. 25.

W pozycji 151 brakuje 101 m2 wyktadziny pev ,,Tarket”. Omyltkowo t¢ powierzchni¢ ujgto
w posadzkach z ptytek podlogowych poz. 149. Powinno by¢ 495,44 m2 a jest 596.470 m2.

Ad. 26.
Zgodnie z odpowiedzig nr 28.

Ad. 27.

[lo$¢ 2.346,839 m2 podana w przedmiarze jest prawidtowa i w tej pozycji zostaly ujete

tynkowanie schodow i o§ciezy.

Ad. 28.
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W pomieszczeniach nr: 005; 0,06; 0,07; 0,08; 0,24, 0,27; 0,28; 0,29; 0,30; 0,31, 0,32; 0,36;
0,34, 0,35; 1,05; 1,06; 1,07; 1,08.

Ad. 29.

Parametry centrali zgodnie z przedmiarem: wydajnos¢ min. 8 m3/h, wysokos$¢ podnoszenia
min. 57 m. Sterowanie - zgodnie z instrukcja producenta. Centrala pobiera wodg ze zbiornika
i utrzymuje ci$nienie w instalacji. Zgodnie z opisem na rysunku: kosz ssawny Dn 32 z
ptywakiem. Czujnik (wytacznik) ptywakowy 1 sterownik centrali znajduje si¢ w komplecie z

centralg. Pompy wchodzg w sktad centrali. Parametry okresla producent.
Ad. 30.

Zgodnie z opisem: ogrzewanie podlogowe bedzie sterowane pomieszczeniowym regulatorem
termostatycznym. Poszczegodlne petle beda zasilane z rozdzielaczy strefowych (wyposazonych

w regulatory przeptywu), umieszczonymi w szatkach podtynkowych.
Ad. 31.

Wezownice grzejng nalezy wykona¢ zgodnie ze sztukg w warstwie jastrychu. Podloge z deski

sportowej uzgodniono z Inwestorem.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiajacego zostato

rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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Gmina Grudziadz
Wybickiego 38
86-300 Grudziadz

Pismo: ZP.271.1.1.2020 Grudziadz dnia: 2020-01-17

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-01-10 do Zamawiajgcego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamédwien

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w miejscowosci Nowa Wies,
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

1. W przedmiarach robdt ziemnych przyjeto glebokos¢ wykopow 1 m, natomiast wg geologii
dla usunigcia nasypow niebudowlanych oraz piaskow gliniastych miekkoplastycznych IL = 0,5
srednia glebokos$¢ wykopu przy zastosowaniu uskokéw powinna wynosi¢ (1,42 + 0,10) = 1,52

m. Prosimy o uzupetnienie obmiaréw uwzgledniajacych wtasciwa glebokos¢ wykopow.

2. W przedmiarach 50 % wykopow przyjeto na odktad i uwzgledniono zasypanie wykopu
ziemig z odktadu. Czy grunty niebudowlane i grunty migkkoplastyczne nadajg si¢ do zasypania
wykopdéw? Naszym zdaniem nie. Prosimy o uzupetienie przedmiaru o dowoéz piasku do

zasypania wykopow.

3. Wg geologii warstwy do posadowienia fundamentow sag plastyczne 1 ulegaja rozmakaniu.
Prosimy o uzupelnienie obmiardw o wykonanie stabilizacji gruntéw mieszanka cementowo -
piaskowa Rb - 2,5 MPa grubosci 0,2 m na catej powierzchni odstonigtych gruntéw w celu

unikni¢cia rozmakania.

4. Wedlug dokumentacji taczna grubos¢ warstw posadzki w sali tagcznie z 30 cm podsypki
piaskowej wynosi 69,5 cm rzgdna spodu tych warstw wynosi 79,20 m npm . Wyliczona na
podstawie geologii $rednia rzedna spodu gruntu po usuni¢ciu nasypow niebudowlanych i

gruntow plastycznych wynosi 78,9 m npm . Brakuje 0,85 m. Przed wykonaniem nasypow
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nalezaloby rowniez dokona¢ na catosci stabilizacji powierzchni gruntéw plastycznych

mieszkanke cementowo - piaskowa Rb - 2,5 MPa grubosci 0,2 m.

Prosimy o uzupehienie przedmiaru o wykonanie stabilizacji mieszankg cementowo - piaskowa
Rb - 2,5 MPa w ilo$ci (706 + 380)x0,20 =217,20 m3 oraz zwigkszenie wykonania podbudowy
z podsypki piaskowej o (706 + 380)x0,65 = 705,90 m3 wraz z zakupem i dowozem piasku.

5. W przedmiarze brakuje okoto 650m2 elewacji.

6. Brak w przedmiarze pozycji do wykonczenia cokotu tynkiem mozaikowym - okoto 35m2.
7. Brak w przedmiarze pozycji obrobienie osciezy na elewacji - okoto 50m?2.

8. Brak w przedmiarze pozycji wykonania warstwy zbrojacej siatka na elewacji.

Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nastepujace:

Ad. 1.

W przedmiarze nie uwzgledniono obnizenia fundamentow.

Ad. 2.

Zgodnie z opisem konstrukcyjnym ziemia z wykopdw nie nadaje si¢ do wykonania zasypKi
fundamentoéw moze by¢ tylko wykorzystana do prac rekultywacyjno — urzadzeniowych.

Zostanie to skorygowane.

Ad. 3.

Posadowienie fundamentéw zaprojektowano ponizej warstwy nasypow, wystepuja tam w
wigkszosci gliny piaszczyste przewarstwione piaskiem gliniastym. Fundamenty posadowione
sg na warstwie chudego betonu gr 10 cm. Nie ma potrzeby wykonania dodatkowe;j stabilizacji
gruntow mieszanka cementowo-piaskowa. Grunty nalezy chroni¢ przed zalaniem wod

opadowych, aby nie nastapito ich rozmakanie. Fundamenty nalezy wykonywac¢ w porze suche;j.
Ad. 4.

Nalezy skorygowac usunigcie nasypoéw pod warstwami posadzkowymi wraz z wykonaniem

podsypki piaskowo —zwirowe;j.
Ad. 5.

Prosze zastosowac¢ prawidlowa ilos¢ elewacji tj. 1013,34 m2.
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Ad. 6.

Nalezy doliczy¢ tynk mozaikowy w ilosci 34,20 m2.
Ad. 7.

Zastosowano w poz. tynkarskich.

Ad. 8.

Zastosowano w poz. 304.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiajacego zostato

rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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Gmina Grudziadz
Wybickiego 38
86-300 Grudziadz

Pismo: ZP.271.1.1.2020 Grudziadz dnia: 2020-01-17

ODPOWIED?Z
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-01-13 do Zamawiajacego wplyngta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamédwien

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w miejscowosci Nowa Wies,
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

1. W przedmiarze w pozycjach dotyczacych $cian murowanych z blokow wapienno
piaskowych SILKA M24 (poz. 130, 131, 137, 139) brakuje ogdétem 150 m2 $cian tego

materiatu. Prosimy o uzupeknienie.

2. W pozycji 70 przedmiaru brakuje wiency zelbetowych. Policzono tylko 20 mb wiency.
Brakuje 22 m3 wiency. Nie uwzgledniono wiency $cian zewnetrznych i wewnetrznych zaréwno

na parterze, jak 1 na pigtrze.

3. W przedmiarze, w dziale 12 - strop Filigran gr. 25 cm nad przyziemiem i posadzka, nie
uwzgledniono pozycji na wykonanie nadbetonu na stropach filigran nad parterem. Brakuje

okoto 170 m3 betonu. Prosimy o uzupehienie pozycji o brakujacy nadbeton.

4. W przedmiarze, w dziale 13 stropodach nad parterem, nie uj¢to pozycji na wykonanie
nadbetonu stropu fiigran o grubosci 20 cm. W przedmiarze powinna pojawi¢ si¢ pozycja na
wykonanie nabetonu stropu nad parterem w ilosci okoto 78 m3 nadbetonu. Prosimy o

uzupetnienie przedmiaru o brakujaca pozycje.

5. W przedmiarze, w dziale 14 Stropodach nad pigtrem, nie ujeto pozycji na wykonanie
nadbetonu stropu Filigran. Prosimy o uzupehlienie przedmiaru o pozycje - wykonanie

nadbetonu stropu filigran w ilo$ci 70 m3.
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6. W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacej ocieplenia ogniomuréw ok 140 m2 .
Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nastgpujace:
Ad. 1.

Prawidtowa ilos¢ to:

— poz. 130 — 314,24 m2

— poz. 131 — 216,57 m2

— poz. 137 — 452,24 m2

— poz. 139 — 479,72 m2

Réznica wynosi 25,97 m2.

Ad. 2.

W poz. 70 ujaé¢ 22m3 wiencow.

Ad. 3.

Prosimy 0 dozbrojenie pr¢tami stalowymi na ilo$¢ 17t i doliczenie nadbetonu w ilosci 145,0

m3.
Ad. 4.

Prosimy o zmiang¢ (zmniejszenie) na dozbrojenie pretami stalowymi na ilo$¢ 7,752t 1

doliczenie nadbetonu w iloSci 65,0 m3.

Ad. 5.

Zastosowano nadbeton w przedmiarze cena jest wliczona w strop Filigran.
Ad. 6.

Prosze o docieplenie murkow ogniowych w ilosci 140m2.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiajacego zostato

rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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Gmina Grudziadz
Wybickiego 38
86-300 Grudziadz

Pismo: ZP.271.1.1.2020 Grudziadz dnia: 2020-01-17

ODPOWIED?Z
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-01-14 do Zamawiajacego wplyngta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w miejscowosci Nowa Wies,
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

1. W zalaczonym do przetargu SIWZ zakres referencji jest ujety bardzo szczegétowo z czym
nasza firma spotyka si¢ po raz pierwszy, zawsze wymagane sg referencje dot. rodzaju robot

budowlanych zblizonych do planowanej inwestycji. Prosz¢ o odniesienie si¢ do w/w tematu.
Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nastepujace:
Ad. 1.

W opinii Zamawiajacego zakres referencji dot. rodzaju robot budowlanych w przedmiotowym
postepowaniu jest ujety w sposob ogdlny i odnosi si¢ do robot o wielkosci i charakterze bardzo
zblizonym do planowanej inwestycji, wobec czego nie ogranicza on dostgpu Wykonawcom do

udzialu w postepowaniu.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamo6wien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiajacego zostato

rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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Gmina Grudziadz
Wybickiego 38
86-300 Grudziadz

Pismo: ZP.271.1.1.2020 Grudziadz dnia: 2020-01-17

ODPOWIED?Z
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-01-14 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w miejscowosci Nowa Wies,
Tre§¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

1. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zastgpienie warstw stropodachu z kermazytu i betonu

dociskowego na styropian spadkowy?

2. Zwracam si¢ z uprzejma prosbg o przedtuzenie terminu sktadania ofert do 27.01.2020 r.
Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nastepujace:

Ad. 1.

Istnieje mozliwos¢ zastosowania zamiennie zamiast keramzytu styropianu spadkowego pod

warunkiem potozenia na styropianie betonu i papy NRO.
Ad. 2.
Termin sktadania ofert zostat przedtuzony do 23.01.2020 r. do godz. 9.00.

Informujemy, Ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiajacego zostato

rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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Gmina Grudziadz
Wybickiego 38
86-300 Grudziadz

Pismo: ZP.271.1.1.2020 Grudziadz dnia: 2020-01-17

ODPOWIED?Z
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-01-16 do Zamawiajacego wplyngta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w miejscowosci Nowa Wies,
Tre$¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca :

1. Brak w przedmiarze pozycji dot. dostawy i montazu platformy przy schodowej dla os.

niepetnosprawnych.

2. Brak w przedmiarze pozycji do wykonania samopoziomujacej warstwy wyrOwnawczej przy

posadzce z wyktadzin sztucznych.

3. Brak w przedmiarze pozycji na wywini¢cie cokotu z wyktadziny PCV, jesli uwzgledniono
je w poz. na wykonanie posadzki z wyktadzin z tworzyw sztucznych to brakuje dodatkowo

40m2 na parterze 1 15m?2 na pigtrze.

4. W dziale stolarki okiennej brak pozycji do parapetow zewngtrznych.

W zwigzku z powyzszym prosimy o przedtuzenie terminu sktadania ofert.
Stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nastepujace:
Ad. 1.

Prosz¢ doda¢ pozycje montazu platformy przy schodowe;.

Ad. 2.

Proszg zastosowaé warstwe wyrownujacg 10-15mm.

Ad. 3.
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W zastosowanej pozycji wystepuje norma zwigkszajgca iloS¢ m2 wystarczajaca na

wywinigcie cokotu.
Ad. 4.
Parapety sg ujete w poz. 311 kosztorysu.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiajgcego zostato

rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Zamawiajacy
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